
Montag bis Mittwoch: 09:00 - 19:00 Uhr
Donnerstag und Freitag: 09:00 - 20:00 Uhr
Samstag: 09:00 - 18:00 Uhr

SCS Multiplex, Top Nr. Allee 401
A-2351 Wiener Neudorf

Preisliste
FÜR IHREN PERSÖNLICHEN 
VERWÖHN-MOMENT

Termin vereinbaren unter 01 396 14 00

Kosmetik
GESICHTSBEHANDLUNGEN

GRUNDBEHANDLUNGEN

Kleine Grundbehandlung inkl. Gesichts-Massage (Peeling, Massage, Maske, Schlusscreme) 59,00

Große Grundbeh. inkl. Gesichts-Massage & Reinigung (Peeling, Massage, Dampf, Tiefenreinigung, Maske, Schlusscreme) 79,00

Teenagerservice (bis 16 Jahre) 69,00

Augenbrauen zupfen bzw. harzen 11,00

Augenbrauen oder Wimpern färben 11,00

INTENSIVBEHANDLUNGEN (FÜR VERSCHIEDENE HAUTTYPEN)

Kleine Intensivbehandlung (Peeling, Massage, Ampulle, Ultraschall, Maske, Schlusscreme) 79,00

Große Intensivbeh. mit Reinigung (Peeling, Massage, Dampf, Tiefenreinigung, Ampulle, Ultraschall, Maske, Schlusscreme) 105,00

93,00

119,00

29,00 / 39,00

29,00

39,00

9,90

39,90

54,90

99,00

115,00

99,00

115,00

ANTI-AGING LUXUSBEHANDLUNGEN (MIT WERTVOLLEN WIRKSTOFFEN)
Kleine Anti-Aging Luxusbehandlung (Peeling, Massage, Ampulle, Serum, Ultraschall, Maske, Schlusscreme)

Große Anti-Aging Luxusbehandlung mit Reinigung 
(Peeling, Massage, Dampf, Tiefenreinigung, Ampulle, Serum, Ultraschall, Maske, Schlusscreme)

ZUBUCHBARE BEHANDLUNGEN
Diamant Mikrodermabrasion Gesicht / Gesicht & Dekolleté

Hydrodermabrasion Gesicht

Hydrodermabrasion Gesicht & Dekolleté

zusätzliche Dekolleté-Massage

MAKE-UP
Make-Up ab

Extrem Make-Up ab

BB Glow Meso

ELEKTROKOSMETISCHE BEHANDLUNGEN
LPG Gesicht (Reinigung, Tonisieren, Behandlung selbs, Maske nachher, Schlusscreme)

LPG Gesicht und Dekolleté (Reinigung, Tonisieren, Behandlung selbs, Maske nachher, Schlusscreme) 

Radiofrequenz Gesicht (Reinigung, Tonisieren, Behandlung selbs, Maske nachher, Schlusscreme)

Radiofrequenz Gesicht und Dekolleté (Reinigung, Tonisieren, Behandlung selbs, Maske nachher, Schlusscreme) 

Nadellose Mesotherapie Gesicht / Gesicht unde Dekolleté

(Reinigung (Tonisieren),, Ampulle, Behandlung selbs, Maske nachher, Schlusscreme)

ÄSTHETISCHE BEHANDLUNGEN

Bei ästhetischen Behandlungen ist davor eine Erstkonsultation erforderlich
FADENLIFTING 1 Region 2 Regionen 3 Regionen

Apaviés Faltenbehandlungen mit pflanzlichem Botox und Kollagen-Fäden
(Peeling, Absorption, Serum, Faden, Hydraboosting, Tightening, Schlussampulle)

139,00 159,00 189,00

zusätzliche weitere Regionen je 30,00

Thesera L Fadenlifting ganzes Gesicht - Seidenfäden, ohne Nadeln für einen Boostingeffekt
(Peeling, Absorption, Serum, Faden, Hydraboosting, Tightening, Schlussampulle)

159,00

KOLLAGEN-INDUKTIONSTHERAPIE / MICRONEEDLING
Microneedling-Behandlung zusätzlich zu einem speziell auf Ihre Hautbedürfnisse abgestimmten 
Wirkstoff-Cocktail – Mesococktail, Hyaluron 3,5 %.

MCCM Intensive Gesicht mit Hyaluron und DMAE 119,00
Apaviés Kollagen-Induktionstherapie mit Hyaluronserum Gesicht (Anregung der natürlichen Kollagenbildung.) 139,00

zusätzlich Hals u. Dekolleté 20,00

149,00

380,00

444,00

536,00

250,00

200,00

550,00

170,00

250,00

170,00

25,00

50,00 bis 150,00

65 % des jeweiligen Preises

neu
bis 

14 Tage
bis 

21 Tage

125,00 71,00 81,00

149,00 89,00 115,00

179,00 109,00 118,00

199,00 119,00 149,00

79,00

24,00

HAAR-MESOTHERAPIE

1 Sitzung (Stimulation der Kopfhaut und der Haarwurzeln.)

KOMBOS  & BLÖCKE
3er Block für Apaviés Faltenbehandlung (1 Region)

3er Block für Thesera Faden-Lifting

4er Block für Haar-Mesotherapie

PERMANENT MAKE-UP
Augenbrauen (mit Härchentechnik, Microblading, oder Puder-Schattierung) 

Lippenkontur

Lippenkontur mit Vollschattierung oder Aquarell-Lippen oder Lippenstifteffekt 

Oberlid klassisch oder Wimpernkranz

Schattierter Lidstrich

Unterlid

Konsultation (wird bei einer PMU-Behandlung gutgeschrieben)

Erstkorrektur (nur einmalig mit Kundenkarte, innerhalb von 6 Wochen)

Zusätzliche Korrekturen (Farbauffrischung 1 Jahr nach der Behandlung)

WIMPERNVERLÄNGERUNG
1D und Auffüllen mit Kundenkarte

2D und Auffüllen mit Kundenkarte

3D und Auffüllen mit Kundenkarte

Volume und Auffüllen mit Kundenkarte

Wimpern Lifting / Welle / Dauer

Kunstwimpern entfernen

KOMBOS  & BLÖCKE
263,20

335,40
385,70

Laser Damen Herren

39,00 11,60
39,00 11,60
49,00 11,60
79,00 26,30
49,00 12,60

79,00

20,00

26,30
69,00

20,00
26,30

139,00 32,60 42,00

129,00 31,50 36,80
99,00 31,50 36,80

199,00 52,50 64,10
59,00 21,00 24,20
89,00 26,30
99,00 21,00 26,30

179,00 63,00

149,00 53,60
70,00 26,30

Monatsblock 1D Wimpernverlängerung (neues Set und zweimal auffüllen) 

Monatsblock 2D Wimpernverlängerung (neues Set und zweimal auffüllen) 

Monatsblock 3D Wimpernverlängerung (neues Set und zweimal auffüllen)

LASER ENTHAARUNG & HARZEN

Oberlippe

Kinn

Gesicht beidseitig

Gesicht komplett

Hals

Unterarm (bis zum Ellbogen)

Oberarm

Arme (ganz)

Oberschenkel

Unterschenkel (bis zum Knie)

Beine (ganz)

Achseln

Brust

Bauch

Oberkörper (Brustkorb, Bauch, Hals)

Rücken

Bikinie-Linie

Bikini und Achseln 100,00

110,00 36,75 52,50

130,00

110,00 21,00 31,50

110,00 26,00 36,75

295,00

350,00

395,00

550,00

650,00

395,00

495,00

www.beauty-palace.eu

Die perfekte Geschenkidee!

Intimbereich

Intimbereich und Achseln

Po

Po-Intimbereich

KOMBOS  & BLÖCKE
Laser Enthaarung Achseln 5+1 Block (5 Behandlungen + 1 Gratis) 

Laser Enthaarung Bikini-Linie 5+1 Block (5 Behandlungen + 1 Gratis)

Laser Enthaarung Gesicht komplett 5+1 Block (5 Behandlungen + 1 Gratis)

Laser Enthaarung Intimbereich 5+1 Block (5 Behandlungen + 1 Gratis)

Laser Enthaarung Intimbereich und Achseln 5+1 Block (5 Behandlungen + 1 Gratis)

Laser Enthaarung Unterarm 5 + 1 Block (5 Behandlungen + 1 Gratis)

Laser Enthaarung Unterschenkel 5 + 1 Block (5 Behandlungen + 1 Gratis)

Massage & Solarium

25 min 50 min 75 min

69,00 99,00

37,00

35,50 70,50

37,00 72,00 99,00

39,00

59,00 105,00 

39,00

39,00

72,00

39,00 73,90

48,50 65,50
39,00

    29,90

327,00

621,00

175,80

351,50

609,00

Ganzkörpermassage

Fußmassage

Rückenmassage

Original Thai-Massage

Thai-Fußmassage

ENTGIFTENDE MASSAGEN
Lymphdrainage

Schröpfmassage

Körper-Peeling

ENERGIZING MASSAGEN
Lavastein-Massage

Aroma-Massage

KÖRPERBEHANDLUNGEN ZUR FIGURVERBESSERUNG
LPG Körperbehandlung

Radiofrequenz-Teilbehandlung

Wellen-Massage
Um ein sichtbares Ergebnis zu erzielen wird diese Behandlung kurartig empfohlen. 
Maschinelle Körperbehandlungen können miteinander kombiniert werden.

KOMBOS  & BLÖCKE
5er Block Ganzkörpermassage 

10er Block Ganzkörpermassage 

5er Block Original Thai-Massage

10er Block Original Thai-Massage

10er Block LPG35 (10 x 35 min):

10er Block LPG50

SOLARIUM

megaSun 8000 a hybridSun - pro Minute 1,10

160,00

Laser Damen Herren

648,00

451,00

25 min 40 min 75 min

25 min 50 min

35 min 50 min25 min20 min

35 min 50 min25 min

89,00 / 119,00



kurz
bis zum Ohr

mittel
bis Schulter

lang
ab Schulter

49,90 59,90 64,90

72,90 86,30 98,90

183,00 199,00

25,90 29,90 32,90

5,90 5,90 5,90

27,10 31,40 36,60

5,30 10,50

47,30 57,80
23,00 28,00

10,00

47,90 55,90 63,90

39,90 43,90 51,90

41,90 51,30 56,60

61,90 67,90 74,20

7,60 8,90 9,50
10,00 12,00 15,00

0,30

0,20

57,90 64,90

5,00

5,10

7,90

5,90

18,90 20,50 22,90

30,90 36,60 39,90

325,00 290,00

499,00 399,00

623,00 499,00

6,10 5,00

40,00

145,00

13,90 14,90 16,90

16,90 18,50 19,90

33,20 37,30 41,90

Damen-Friseur
PAKETE
Haarschnitt Komplett ab (Waschen, Schneiden, Föhnen)

Komplettfärbung ab (Waschen, Färben, Föhnen)

Ombré o. Balayage ab (inkl. Waschen, Färben, Föhnen)

HAARSCHNITT
Scherenhaarstyling ab

Ponyschnitt

HAARSTYLING
Haarwäsche und Föhnen

zusätzlich Locken föhnen

Hochstecken

Glätteisen oder Lockenstab ohne Haarwäsche

Extra lange Haare, ab der Mitte des Rückens ab

HAARFARBE (OHNE WASCHEN)  

Färbung ab* (je Farbe) 

Ansatzfärbung ab*

Blondierung ab*

Strähnen ab*

Strähnen (pro Stück)*

Tönung*

zusätzliche Farbe oder Tönung (je ml) 

zusätzliches Blondierpulver (je g)

WELLEN & CO.
Dauerwelle

Zopf flechten ab

PFLEGEBEHANDLUNG
Haarbad

Kopfmassage (ca. 5 Minuten)

Haarpackung ab

Pflegebehandlung (Haarbad, Kopfmassage, Maske, Pflegespülung zusätzlich zur Haarwäsche) 

Kérastase Pflegebehandlung ca. 20 Minuten (Haarbad, Kopfmassage, Pflegepackung)

HAARVERDICHTUNG & EXTENSIONS
Verdichtung mit ca. 60 Strähnen bis 50 cm Länge (Blond/SchBr)

Feines Haar – ca. 100 Strähnen bis 50 cm Länge (Blond/SchBr)

Mitteldickes Haar – ca. 125 Strähnen bis 50 cm Länge (Blond/SchBr)

Extension pro Strähne bis 50 cm Länge (Blond/SchBr)

Extensions Entfernung ab

Haarersatz Befestigung ab

KIDS
Mädchen nur Schneiden (bis 6 Jahre)

Mädchen nur Schneiden (bis 12 Jahre)

Mädchen Waschen, Schneiden, Föhnen (bis 12 Jahre)

KOMBOS  & BLÖCKE

3er Block Ansatzfärben (inkl. Waschen, Föhnen) 190,00 214,00 252,00

kurz
bis Schulter

lang
ab Schulter

18,50

22,50

25,50

25,90 39,90

6,90

14,90 25,90

16,90

19,80

38,90

34,90

39,90

42,90

25,00

14,00

11,00

0,30

0,20

8,60

5,50

25,90
25,90

3,50

46,90

37,90 / 41,90 

56,90 / 59,90 

39,90

56,90

62,90
43,90

53,90 / 56,90

16,00

29,90

55,90

10,00 / 15,00

23,00 / 26,00

27,00 / 30,00
1,50

8,00

11,00

3,80

2,00

1,20

60,90

75,00

82,00

81,00

86,90

92,90

99,00

8,80

maniküre
DIE KLASSIKER

Kinder-Maniküre (bis 14 Jahre)

Klassische Maniküre (Zurechtfeilen/schneiden, Handbad, Nagelhaut entfernen, einölen/eincremen)

Spa-Maniküre (Klassische Maniküre, Peeling, Handmassage, Packung)

NAGELLACK & Mehr (ZUSÄTZLICH ZUR MANIKÜRE)
Normaler Lack (Einfärbig / French)

Gellack (Einfärbig / French)

Shellac (Einfärbig / French)

Entfernung normaler Lack

Entfernung Shellac

Entfernung Gellack

Shellac-Reparatur pro Stück

Strassstein-, Muster-, Pulver-Effekt pro Nagel (einfach) 

Lacktrocknungsöl

Paraffinbehandlung

PAKETE & KOMPLETTANGEBOTE

Klassische Maniküre mit Lack / French Lack, ohne entfernen 

Klassische Maniküre mit Shellac / Schellac French, ohne entfernen 

Normaler Lack-Paket (Maniküre inkl. normaler Lack mit oder ohne entfernen) 

Gellack-Paket (Maniküre inkl. Gellack mit oder ohne entfernen) 

Shellac-Paket (Maniküre inkl. Shellac mit oder ohne entfernen) 

Kunstnagel entfernen und Klassische Maniküre 

KUNSTNÄGEL
Überziehen oder auffüllen, klar

Überziehen oder auffüllen, mit Farbe (Shellac oder Gel) 

Überziehen oder auffüllen (French oder BabyBoomer) 

Neues Kunstnagelset - klar (Gel oder Acryl)

Neues Kunstnagelset - mit Farbe (Shellac oder Gel) 

Neues Kunstnagelset - French

Neues BabyBoomer Set

Einzelreparatur pro Nagel

Einzelreparatur pro Set (ab 1,5 cm - Extralangem Nagel)

Übergang feilen und Gellack / Shellac
10,00

179,00

192,00

225,00

244,00

249,80

295,00

349,00

380,00

32,00

47,50
54,90

56,90

62,90

1,50

8,00

11,00

2,50

9,00

14,90

19,90

20,00

25,00

25,00

100,00

185,00

6,00

15,00

1,20

12,00

85,90

77,50

87,90

57,50

67,90

59,00

66,40

62,50

69,90

220,00

pediküre
DIE KLASSIKER
Kleiner Service nur Nägelpflege oder nur Hornhautentfernung (Fußnägel einweichen, schneiden, Pflege) 

Kleine Pediküre ca. 45 Minuten ab (Fußbad, Hornhaut entfernen, Fußnägel schneiden, Pflege)

Große Pediküre bis zu 50 Minuten (Fußbad, Hornhaut entfernen, Pedofräser, Fußnägel schneiden, Pflege) 

Gehwohl-Pediküre klein für müde Füße (kleine Pediküre mit Gehwohl Kräuter-Fußbad, Peeling, eincremen) 

Gehwohl-Pediküre groß für müde Füße (große Pediküre mit Gehwohl Kräuter-Fußbad, Peeling, eincremen)

ZUSATZLEISTUNGEN (ZU DEN KLASSIKER BEHANDLUNGEN)

Zusätzliche Hornhautentfernung ca. 5 Minuten ab

Paraffinbehandlung

Lacktrocknungsöl

Kleine Fußmassage ca. 8 Minuten

NAGELLACK (ZUSÄTZLICH ZUR PEDIKÜRE)
Normaler Lack (einfärbig / French)

Gellack (einfärbig / French)

Shellac (einfärbig / French)

Entfernung normaler Lack

Entfernung Shellac

Entfernung Gellack

MED-BEHANDLUNGEN (ZUSÄTZLICH ZUR PEDIKÜRE)
Hühnerauge entfernen pro Stück

Eingewachsene Nägel entfernen pro Stück

Nagelersatz mit Spezialgel oder ästhetische Reparatur pro Nagel

Nagelstumpf oder Reparatur pro Nagel

MED-BEHANDLUNGEN (EINZELBEHANDLUNGEN)
Fuß- und Nageldiagnose inkl. Konsultation ca. 15 Minuten

Hühneraugenbehandlung bis max. 3 Stück ca. 15 Minuten

Behandlung von eingewachsenem Nagel ca. 15 Minuten

Nagelkorrektion Kurtherapie, enthält 2 Sitzungen (Konsultation, Spange, Nachbehandlung) 

Nagelpilzbehandlung Kurtherapie, enthält 4 Sitzungen (Konsultation, Nagelbehandlung, dreimal Kontrolle)

PAKETE & KOMPLETTANGEBOTE
Spa DeLuxe Pediküre-Paket ca. 80 Min. (Fußbad, spezielles Peelig, Große Pediküre, Creme-Massage) 

Kleine Shellac-Paket (kleine Pediküre inkl. Shellac mit oder ohne entfernen) ab

Große Shellac-Paket (große Pediküre inkl. Shellac mit oder ohne entfernen) 

Kleine Pediküre mit Lack ohne entfernen ca. 45 Min. (Kleine Pediküre mit einfärbigen Lack auftragen) ab 

Große Pediküre mit Lack ohne entfernen bis zu 55 Min. (Große Pediküre mit einfärbigen Lack auftragen) 

Kleine Normaler Lack Komplettservice ca. 46 Min. ab
(Kleine Pediküre inkl. Lack auftragen mit French Lackierung, ohne Lackentfernung)

Große Normaler Lack Komplettservice bis zu 57 Min. 

(Lack entfernen, Große Pediküre und auftragen vom neuen Lack)

Kleine French-normaler Lack Service ohne entfernen ca. 47 Min. ab
(Kleine Pediküre inkl. Lack auftragen mit French Lackierung, ohne Lackentfernung 

Große French-normaler Lack-Service one entfernen bis zu 60 Min. 

(Große Pediküre inkl. Lack auftragen mit French Lackierung , ohne Lackentfernung)

KOMBOS & BLÖCKE
3er Block Pedi Shellac Paket klein

3er Block Pedi Shellac Paket groß 241,00

barber‘s corner
MÄNNERHAARSCHNITT
Maschinenschnitt

Maschinenschnitt mit Übergang

Maschinenschnitt mit Übergang rasieren

Haarschnitt mit Schere

nur Waschen

Waschen und Föhnen

KIDS
Bubenhaarschnitt (bis 6 Jahre)

Schülerhaarschnitt (Schülerausweis bis 16 Jahre)

HAARFARBE (OHNE WASCHEN) & FÄRBEN  

Haarfärbung ab

Ansatzfärbung ab

Blondierung ab

Strähnen ab

Färben Bart

Färben Koteletten

Färben Augenbrauen

zusätzliche Farbe oder Tönung (je ml)

zusätzliches Blondierpulver (je g)

BÄRTE & CO.
Bart

Schnurrbartpflege

Bartschneiden und Konturrasieren

Gesicht Vollrasur

Augenbrauen rasieren

Herren Waxing Ohren / Nase

PAKETE

Barber Paket (Haarschnitt, Rasieren, Bart/Schnurrbart schneiden)

Sämtliche Preise werden nach Material- und Zeitaufwand berechnet.

Preise Stand 4/2024. Satz- und Druckfehler vorbehalten.

KOMBOS  & BLÖCKE  Bestes Preis-Leistungs-Verhältnis 

3er Block Shellac-Paket

Kunstnagelset - klar KOMBO (neues Set und zweimal auffüllen bis zu 8 Wochen)

Kunstnagelset - mit Farbe KOMBO (neues Set und zweimal auffüllen bis zu 8 Wochen)

Kunstnagelset - French KOMBO (neues Set und zweimal auffüllen bis zu 8 Wochen)

BabyBoomer KOMBO (neues Set und zweimal auffüllen bis zu 8 Wochen) 

5er Block Kunstnägel überziehen oder auffüllen - klar

5er Block Kunstnägel überziehen oder auffüllen - mit Farbe

5er Block Kunstnägel überziehen oder auffüllen - French

*Die Dienstleistungen beinhalten fixe Materialmengen (Farbe/Oxy/etc).
Die Übermengen werden laut Preisliste gesondert verrechnet.

10,00 / 15,00

23,00 / 26,00

27,00 / 30,00

15,00

5,00 / 5,00




